
367

153

12

議会だより講読頻度

よく読む たまに読む 読んだことがない

31

112

381

8

一般質問中継

よく見る たまに見る 見たことがない 回答せず

47

243

228

14

議会への町民の声反映

大いに反映 少し反映 反映されていない 回答せず

47

219

131

35

93
7

議会改革評価

大いに評価 ある程度評価 あまり評価しない

まったく評価しない わからない 回答せず

46

175

198

101

12

執行機関へのチェック機能

働いている 少し働いている 働いていない わからない 回答せず

10

126

185

144

62
5

議員活動評価

満足 やや満足 やや不満 不満 わからない 未回答

169

213

94

83

124

76

85

議員活動の評価点（※複数回答）

町民意見の把握 行政への質問・質疑 議会の審議・議決

地域の利害調整 説明責任 その他

未回答


